役員会議事要旨（７月分）

日 時：平成２７年７月６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２７年７月７日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．京都教育大学シンボルフレーズ(案)について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年７月１３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．京都教育大学における設備整備に関するマスタープラン(案)について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年７月２１日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．平成２８年度概算要求事項案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年７月２７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし